2

Приказ
Федеральной службы по надзору в сфере природопользования
от 16.11.2017                                                                                           № 545
О внесении изменений в Приложение к приказу
Росприроднадзора от 20 апреля 2015 г. № 329

В целях приведения нормативных правовых актов Росприроднадзора в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

внести в Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы центрального аппарата Федеральной службы по надзору в сфере природопользования, замещение которых влечет за собой запрет открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами, утвержденный приказом Росприроднадзора от 20 апреля 2015 г. № 329 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 8 мая 2015 г., регистрационный № 37225) изменения, дополнив его следующими пунктами:

«3. Начальник Управления государственного надзора и регулирования в области обращения с отходами и биоразнообразия
4. Начальник Управления государственного надзора в области использования и охраны водных объектов, атмосферного воздуха и земельного надзора
5. Начальник Управления государственного геологического надзора».

Руководитель                                                                                       А.Г. Сидоров